
Data Subjekti Vendi Ora

14.04.2025 Takim me Bordin e Drejtorëve Salla e Takimeve I 09:00

15.04.2025 Homazhe- Kompleksi Memorial në Sllovi Sllovi 11:00

15.04.2025
Turniri Tradicional “Prilli 99” për nder të

dëshmorëve dhe martirëve të fshatit
Sllovi

Sllovi 20:00

16.04.2025 Homazhe- Tërbovc Tërbovc 11:00

16.04.2025
Vizitë- Fermerë që merren me kultura të

bujqësore në serra në fshatin Sllovi
Sllovi 14:00

17.04.2025 Takim me qytetarë Zyrën e Kryetarit 11:00

18.04.2025

Kryetari Imri Ahmeti, takim zyrtar me
Zëvendëskomandantin e KFOR-it

amerikan nga Komanda Rajonale –
Lindje, Nënkolonelin Evan Hessel

Zyrën e Kryetarit
10:00

18.04.2025 Homazhe - Hallaq i Vogël dhe Rufc i Ri
Kompleksi Memorial në
fshatin Hallaqi i Vogël

dhe Rufci i Ri
11:00

19.04.2025
Homazhe - Ribar i Vogël, Blinajë dhe

Kraishtë

Kompleksi Memorial në
fshatin Ribar i Vogël,
Blinajë dhe Kraishtë

11:00

19.04.2025
Akademi Përkujtimore në nderim të 26-

vjetorit të rënies së dëshmorëve dhe
martirëve të Komunës së Lipjanit

Salla e Kuvendit të
Komunës 12:00

DRAFT - AGJENDA E
TAKIMEVE TË KRYETARIT

14.04.2025 - 19.04.2025 


